modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  41/2025 –  Processo  nº  24.322.576-0  (GMS 

1502/2025), que tem como objeto a aquisição de cadeiras de roda, andadores e 

equipamentos  de  transferência  para  a  Clínica  Escola  de  Fisioterapia  – 

CJ/UENP., no  valor total de R$ 62.600,81 (sessenta e dois mil e seiscentos 

reais  e  oitenta  e  um centavos),  em favor  das empresas:  54.879.295 FELIPE 

RAFAEL  BINSFELD,  CNPJ  54.879.295/0001-47  (Lote  01  –  R$  21.270,00); 

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.,  CNPJ 00.802.002/0001-

02 (Lote  02  –  R$ 8.723,36,  Lote  03  –  R$ 11.148,20);